（長埋セ様式第１号）

長崎県埋蔵文化財センター
出土品等使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日
　長崎県埋蔵文化財センター所長　様

（申請者）住　所

機関名

電話番号　（　　　　－　　　　－　　　　）

代表者（職・氏名）

Ｅ-mail

長崎県埋蔵文化財センター出土品及び記録類の使用に関する取扱規定により、下記の通り申請します。

記

１．資 料 名

２．目　　的（出土品の調査･撮影及び記録類の使用[出版物・番組・展覧会・行事など]）

３．調査等日時又は使用期間

　　令和　　年　　月　　日（　　時）　～　　令和　　年　　月　　日（　　時）

４．申請担当者（申請者と同じであれば省略してください）

　　役職　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　連絡先　TEL　　　　　　　　　　　　 E-mail